
 
Visuotinio akcininkų susirinkimo rezultatai 

AB „Ignitis grupė” skelbia visuotinio akcininkų susirinkimo, vykusio 2025 m. gegužės 7 d., rezultatus: 

Klausimas Sprendimas Įstatinio kapitalo dydis  Balsai „UŽ” Balsai „PRIEŠ“ Bendras balsų skaičius Įstatinio kapitalo dalis 
iš viso (%) 

Paprastųjų 
vardinių 

akcijų 
skaičius  

Įstatinio 
kapitalo 
dalis (%) 

Paprastųjų 
vardinių 

akcijų 
skaičius 

Įstatinio 
kapitalo 
dalis (%) 

Paprastųjų 
vardinių 

akcijų 
skaičius 

Įstatinio 
kapitalo 
dalis (%) 

1. Dėl AB „Ignitis 
grupė“ įstatų naujos 
redakcijos patvirtinimo 
ir įgaliojimų suteikimo. 

1.1. Patvirtinti AB 
„Ignitis grupė“ įstatų 
naują redakciją 
(pridedama). 

72 388 960 100,00 % 55 482 331 76,64 %  0 0,00 %s 55 482 331 76,64 % 

1.2. Įgalioti AB „Ignitis 
grupė“ vadovą ar kitą jo 
įgaliotą asmenį 
pasirašyti įstatus bei 
atlikti visus veiksmus, 
reikalingus šiam 
sprendimui įgyvendinti. 

72 388 960 100,00 % 55 482 331 76,64 % 0 0,00 % 55 482 331 76,64 % 

2. Dėl atnaujintos AB 
„Ignitis grupė” įmonių 
grupės atlygio politikos 
tvirtinimo. 

2.1. Patvirtinti 
atnaujintą AB „Ignitis 
grupė“ įmonių grupės 
atlygio politiką 
(pridedama), kuri 
įsigalioja naujos 
kadencijos AB „Ignitis 
grupė” stebėtojų 
tarybos išrinkimo dieną. 

72 388 960 100,00 % 55 462 572 76,61 % 19 800 0,03 % 55 482 372 76,64 % 

 


